[image: ]
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Contrato: Nº. 081/2024
[bookmark: _GoBack]Processo Administrativo: Nº. 53/2024
Inexigibilidade: Nº. 017/2024
Objeto: Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de capacitação sobre:  “Curso Completo de Encerramento de Mandato e Transição de Governo”.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.
CNPJ: 22.672.727/0001-83
Contratado: LOGUS ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA.
CNPJ: 24.672.727/0001-83
Valor:  R$ 1.800,00 (hum mil oitocentos reais)
Data: 18/10/2024.
Período Vigência: 18/10/2024 a 18/10/2025.

Primavera do Leste, 18 de outubro de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva
Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE

== PRIMAVERA DO LESTE